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Detale architektoniczne Fasada System  
i płyta budowlana MgOFire

W trakcie już 25-cio letniego istnienia firma Fasada System wzbogacała 
gamę produkowanych materiałów dla budownictwa. Od ćwierć wieku 
produkujemy dekoracyjne detale architektoniczne według własnej 
opatentowanej technologii. Są to produkty oparte na bazie wysokiej jakości 
styropianu EPS 100 pokrytego specjalną kompozycją żywic i kwarcu. 



artykuł firmowy

Praktyczna Szkoła Budowania 103

Detale nasze służą do ozdabiania elewacji 
budynków jednorodzinnych, apartamen-
towców i przy renowacji elewacji zabytko-
wych. W naszej ofercie klienci znajdą setki 
wzorów gzymsów, listew wokół-okiennych, 
konsolek, pilastrów, okładzin kolumno-

wych, kroksztyn i innych detali. Główną 
ich cechą jest duża wierność odtwarzania 
wzorów historycznych, a także odporność 
na zmienne warunki atmosferyczne – od 
25 lat na elewacjach bez widocznej erozji. 
Realizujemy głównie zlecenia indywidual-

ne, a przede wszystkim służymy doświad-
czeniem i doradztwem w zastosowaniu 
profili dekoracyjnych na budynkach. 

Zdrowa i wytrzymała płyta budow-
lana MgOFire
Od roku 2013 wprowadzamy na rynek 
polski niepalną płytę budowlaną MgOFire. 
Płyta magnezowa MgOFire posiada nie-
zwykłe właściwości fizyczne takie jak cał-
kowita niepalność – klasa reakcji na ogień 
A1, odporność na działanie wody – po 
całkowitym zamoczeniu nie pęcznieje, nie 
ulega erozji, a po wyschnięciu utrzymuje 
te same parametry użytkowe. Jest bardzo 
wytrzymała mechanicznie oraz dobrze 
tłumi hałas. Stanowi komfortowe środowi-
sko dla osób z problemami alergicznymi, 
gdyż hamuje rozwój grzybów i bakterii 
oraz stanowi barierę dla gryzoni. Kolejną 
cechą produkowanej przez nas płyty 
magnezowej jest jej skład, który zawie-
ra tylko surowce naturalne jak: kopalna 
forma tlenku magnezu, siarczyn magnezo-
wy, perlit, włókna celulozowe i wzmacnia-
jącą całość siatką z włókna szklanego. Ten 
skład surowcowy stawia płytę MgOFire 
w czołówce lekkich płyt budowlanych. Jest 
to szczególnie ważne dla tych, którzy pra-
gną budować obiekty czyste ekologicznie, 
czyli przyjazne człowiekowi i naturze.
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